
Uchwała Nr XXII/150/2025 

                                                   Rady Gminy Masłów 

                                                   z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały NR LXI/629/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 

2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Masłów, położonych w obrębie 

Barcza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) , art. 13 ust. 1, art. 28. 

ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.)  Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr LXI/629/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Masłów, położonych w obrębie Barcza wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „nr 114/77 o pow. 0,0266 ha na rzecz osób 

fizycznych, właścicieli nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 63 i 115 

położonych w Barczy –załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały Nr LXI/629/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Masłów, położonych w obrębie Barcza, pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Kapuściński    



 

U z a s a d n i e n i e 

           do Uchwały Nr XXII/150/2025 

Rady Gminy Masłów 

 z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

Wprowadzana zmiana do uchwały Nr LXI/629/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 

sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Masłów, położonych w obrębie 

Barcza, ma na celu dostosowanie zapisów treści uchwały do treści ewidencji gruntów. Ze 

względu na wadliwość mapy sporządzonej przez geodetę działającego na zlecenie Gminy 

Masłów, konieczny był podział działki nr 114/13 w celu usunięcia błędu. W efekcie zmieniło 

się oznaczenie oraz powierzchnia nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

 W świetle powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały 

NR LXI/629/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Masłów, położonych w obrębie Barcza. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Kapuściński    

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/150/2025 
                                                                                               Rady Gminy Masłów 
                                                                                               z dnia 26 czerwca 2025 roku 
 
 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

114/77 


